DRUH POVRCHU UZEMI
KATASTRALNI OZEMI
OKRES:

KRAJ:

SKLONOVE POMERY:

KOTY NIVELETY:

KOTY TERENU:

POROVNAVACIA ROVINA:

STANICENIE:

SMEROVE POMERY:

166.29

0.000000
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TRAVNATY PORAST

KVAKOVCE

VRANOV NAD TOPLOU
PRESOVSKY

0.016760

166.100

166.040

0.038242

OPORNY MURIK +

R=500.00
T=11.758
Y=0.138
0.00% 73.57(61.81) ~ 21.44(21.44) ~ 21.69(21.69) ~ 52.85(52.85) ~ 189.03(189.03)
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ODVODNOVACI ZLAB

OPORNY MORIK + ODVODNOVACI ZLAB

OPORNY MOURIK + ODVODNOVACI ZLAB

OPORNY MURIK + ODVODNOVACI ZLAB

166.29

166.29

157.0
Viskovy systém Bpv.
V y y sy p

165.89

165.76

KOMERCNE OBJEKTY, MOZEUM, AMFITEATER

KOMERCNE OBJEKTY, MUZEUM, AMFITEATER

KOMERCNE OBJEKTY, MUZEUM, AMFITEATER
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164.69

164.48
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165.54
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164.48
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164.50

166.34
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164.48
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166.75
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VYPRACOVAL: %40&;%— STAVBA: NARODNE CENTRUM VODNYCH SPORTOV, ODDYCHU A SPORTOVE]
ING. M. HADVIZDZAKOVA HISTORIE (Nabrezna promenéda, Mizeum $portovych hrdinov)
PROJEKTANT: Factyy | OBJEKT:

ING. M. HADVIZDZAKOVA

ST 01 NABREZNA PROMENADA

STAVOPROJEKT

S. I. 0.
Jarkova 31
080 01 PRESOV

ZODPOVEDNY PROJEKTANT:
ING. V. KMEC

CASt: E—DOKUMENTACIA STAV. OBJEKTOV

DATUM: 10/2025 | FORMAT: 6xA4

DIEL: DOP—DOPRAVA

STUPEN: DRS ZAK.C.: 24069

VEDOC! PROJEKTANT:  WA/oMt
ING. ARCH. J. KRAS

OBSA% b0ZDLZNY PROFIL

KOTY V: M PRIL.C.:

MIERKA: 1:500/100)
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